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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl, herunder
temperaturmåling i virksomhedens køleenheder.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedure for
nedkøling, herunder for nedkøling i blæsekøler fra +65 grader
til under 10 grader indenfor 3 timer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lagerlokale, køle- og fryseenheder, grøntafdeling, gulve og
synlige produktbærende overflader i produktion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
rullevogne og små rullevogne til melbokse.
Følgende er konstateret: Der ses rustdannelse på en stor del af
rullevognene til melbokse, og der ses rustdannelse ved
overgangen til hjulene på en stor del af de almindelige
rullevogne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder og
vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling i perioden fra den 01.10.2022 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens overholdelse af økologiprocenten for det økologiske
spisemærke.
Det indskærpes, at andelen af økologiske råvarer ikke må afvige i negativ retning, fra det økologiprocentinterval,
som fremgår af det pågældende spisemærke.
Følgende er konstateret: Af virksomhedens regnskaber over økologiprocenten for hhv. oktober, november og
december 2022 ligger virksomhedens økologiprocent under 60% i samtlige måneder, herunder på hhv. 58,3% i
oktober, 39,8% i november og 27,4% i december.
Virksomheden er registreret til at have det økologiske spisemærke i sølv med en økologiprocentinterval på
60-90%, og til at opgøre økologiprocenten i kilo for hver den sidste dag i måneden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har besluttet at vi fremadrettet vil have bronzemærket, og vi
troede i henhold til hjemmesiden, at vi først kunne ansøget om det, når vi havde opgørelsen fra januar 2023,
fordi opgørelsen fra oktober 2022 hører med til regnskabet for august, septemper og oktober 2022. Vi ville
derfor ansøge om bronzemærket på baggrund af opgørelserne fra november og december 2022 samt januar
2023.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om at ophøre virksomhedens økologiske spisemærke i sølv og henvist til blanket på fvst.dk, og
vejledt om muligheden for at ansøge om bronzemærket på baggrund af regnskaberne for oktober-december
2022.


